
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от , 3-oas

г. Ейск

№

О признании утратившими силу 
некоторых правовых актов 

администрации муниципального образования 
Ейский район

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 62, 
67 и 70 Устава муниципального образования Ейский район постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Ейский 

район от 1 июля 2022 г. № 544 «Об утверждении Инструкции о порядке 
рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального 
образования Ейский район»;

2) постановление администрации муниципального образования Ейский 
район от 2 сентября 2022 г. № 724 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Ейский район от 1 июля 
2022 года № 544 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения 
обращений граждан в администрации муниципального образования Ейский 
район»;

3) постановление администрации муниципального образования Ейский 
район от 30 октября 2023 г. № 849 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Ейский район от 1 июля 
2022 года № 544 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения 
обращений граждан в администрации муниципального образования Ейский 
район».

2. Отделу культуры администрации муниципального образования Ейский 
район (Сидорец И.А.) направить копию настоящего правового акта в 
библиотеки муниципального образования Ейский район.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования 
'Ейский район (Полупанов М.Н.) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте муниципального образования Ейский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .https://yeiskraion.ru

https://yeiskraion.ru


2

4. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального 
образования Ейский район (Тарасова Л.П.) опубликовать настоящее 
постановление в официальном печатном (или сетевом) издании «Приазовские 
Степи».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Ейский район Р.Ю. Бублик


